令和６年６月１３日

ＰＴＡ会員 各位

宜野座村立松田小学校・幼稚園

校長・園長  松田 和美

PTA  会長  島袋 光樹

保健体育部長 照屋 雄介

（公印省略）

運動会実施に伴う事前・当日の準備協力について（お願い）

時下、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校・本園のＰＴＡ活動へのご支援・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、みだしの件について、６月２２日（土）に開催予定の運動会実施に伴う事前・当日の

準備協力について、下記により計画しています。

  つきましては、季節柄何かとお忙しい中ではありますが、会員の皆様のご理解とご協力等を

よろしくお願いします。

記

   １ 運動会事前準備作業

   （１）日 程：令和６年６月２１日（金）午後５時 ～ ６時

（２） 作業内容

ＮＯ 作   業   内   容 担   当 備  考

１ 旗の設置 学校職員

２ 万国旗張り 保健体育部

３ 旗頭の準備 全会員

４ テント張り〈児童・救護・来賓用〉 校外指導部

５ マーニ編み PTA役員等

６ その他（テーブル、イス等）

    ※上記の準備に割り当てのない専門部の皆さんは、作業中の場所のお手伝いをお願い

します。

    ※悪天候で事前準備が行えない場合は、午後４時頃に連絡メールでお知らせ致します。

   ２ 運動会当日の協力・・・６月２２日（土） 集合場所：本部席前

           ※ 備考に関しては、各ＰＴＡ専門部の部長を中心に学校側と調整

ＮＯ 作   業   内   容 担    当 備  考

１ 交通整理並びに来賓の駐車案内 校外指導部 AM：8:00集合

２ 旗頭の設置 保健体育部 保体部調整・確認

３ 太鼓うち〈かけっこ時〉※必要に応じて 保健体育部 保体部調整・確認

４ 写真撮影 広 報 部 広報部調整・確認

５ その他

【雨天時の場合：宜野座ドームにて開催】

※ 運動会当日、悪天候等で学校での運動会が開催できないと判断された場合、午前 6時 30分頃に

  「宜野座ドームで開催」と連絡メール等でお知らせ致します。

※ 宜野座ドームでの実施になった場合、保健体育部〈１年：ＰＴＡ〉の皆様は道具搬出の協力を

お願いしたいので、午前８時までに、学校へお集まり下さい。（前日に完了の場合有）

★ 宜野座ドーム開催の場合、児童の集合時刻を午前９時とします。